令和８年１月吉日

各 位

一般社団法人群馬建築士会

会 長  髙  橋  康  夫

第６８回建築士会全国大会「ぐんま大会」に関わる趣意書

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、群馬建築士会の活動に対し格段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、群馬建築士会は住環境社会の発展のため、建築士の社会的使命と職責の重大性に鑑み、

法令等の遵守と品位の保持はもちろんのこと、知識及び技術の維持向上を目的に活動を行ってい

ます。

また、本会は行政及び関係団体との協力・協調、建築士試験の運営業務、各種講習会開催によ

る知識の向上、地域社会貢献に努めています。

さて、本年１０月には、全国の建築士会会員約３，０００名が群馬の地に集う「ぐんま大会」

が開催されます。

「ぐんま大会」は、～絹の国 建築つむぎ 未来へはばたけ～をテーマとし、記念講演会及び

式典を高崎芸術劇場で、関連するセッション等をＧメッセ群馬で、また、並行して「全国ヘリテ

ージマネージャー協議会総会をグリーンドーム前橋で開催します。

本県は、かつて日本の近代化を支えた絹産業の拠点として発展し、地域の暮らしやまちづくり

を独自の文化とともに育んできました。

「ぐんま大会」では、そうした歴史を背景に、建築士が地域の人々や風土と対話しながら、未

来へ向けて『人の想い』や『まち』、『建築』を丁寧につむいで行くことの大切さを全国の仲間達

と見つめ直す機会とします。

つきましては、大会に対して、広く法人・団体様のご支援を仰ぎ、大会を成功させたいと思っ

ています。

なお、ご支援の方法は、別紙のとおり、『企業ブースご出展』『大会パンフレト広告掲載』『大会

パンフレットへの折り込み広告』や『ホームページへのバナー広告』があります。

本趣旨にご理解を賜りまして、何卒ご支援をいただきますようお願い申し上げます。

謹白

事務局
〒371-0846
 群馬県前橋市元総社町 2-5-3
 群馬建設会館内３階（担当：高梨・武井）
 電話 027-252-2434，FAX027-252-2565

申込日

申込先   一般社団法人 群馬建築士会 ※運営事務局記載欄（受付日・番号・受付印無しは無効）

〒371-0846 前橋市元総社町二丁目５番地３ TEL：027-252-2434 受付日   受付票/受付番号 受付印

FAX：027-252-2565 E-mail ： LEE06153@nifty.com

フリガナ

社  名 建築士会 □会員 □賛助会員  □非会員

出展社名 （注）ブース看板へ記載 所属支部 □本部 □     支部

出展内容 （注）申し込み多数の場合は会員優先となる場合があります。

代表者名 連絡先（電話番号)

担当者名 連絡先（e-mail)

協賛項目（複数選択可） □①企業ブース出展 □②パンフレット広告掲載 □③折込広告 □④バナー広告

①ブース出展 １ブース（間口2.7m×奥行1.8ｍ）

□ 企業ブース出展 1区画 １００，０００円 申込ブース 料金合計     円

□ 物産ブース出展 1区画  ３０，０００円 申込ブース 料金合計     円

搬出入車両の有無 □ 有    □ 無 予定車種 台数 車両サイズ（全長・車幅）

    台

【注意事項】
１．机（1.8ｍ×0.45ｍ）１脚、椅子２脚を設置

②パンフレット広告掲載

□ 広告 □ Ａ４版１ページ □ Ａ４版1/2ページ □ Ａ４版1/4ページ

金額（税込み）   2００，０００円    １００，０００円    ５０，０００円

□ パンフレット広告 □ 協賛 □ 協賛団体・企業等の掲載（文字のみ掲載、文字サイズ中・小あり）

金額（税込み） □ （中文字）１０，０００円（税込） □ （小文字）５，０００円（税込）

□ 寄付協賛 □ 協賛団体・企業等の掲載不要(寄付行為、下記金額を選択してください。)

一口2,000円 口 合計金額 円

③折り込み広告

□ 折り込み広告 Ａ４版サイズ（片面あたり） 参加登録者への配布資料に折り込みます。

１００，０００円（税込）部数３，０００部程度 詳細は後日連絡（折込み前までに）

④バナー広告

□ バナー広告 建築士会HPに掲載 ぐんま大会公式HPへのバナー広告

２０，０００円（税込）／月 令和  年 月〜令和８年10月まで（予定）

ブース出展・パンフレット広告掲載・折り込み広告・バナー広告申込書

第６８回建築士会 全国大会 ぐんま大会

２．コンセントの設置及び、その他レンタル備品については、常設されていませんので、実費徴収にて設置

３．電気容量を別途ご連絡ください 例：コンセント１口（１００Ｖ/５００Ｗまで）

こちらのQRコードからもお申込みいただけます

mailto:LEE06153@nifty.com